
平成 30年 5月 18日 

各郡市事務局長  殿 

大阪府空手道連盟 技術委員会 

 技術委員長  長友憲一郎 

事 務 長  山口 享佑 

 

大阪府空手道連盟 技術委員会主催 

少年少女形技術向上講習会開催のご案内 

 

 平素より、当委員会の活動にご理解とご協力を賜り厚く御礼申し上げます。表題の件

につきましてご案内申し上げます。下記要項におきまして、形講習会を開催致します。

つきましては各郡市内におきまして受講者に対し、周知徹底を宜しくお願い申し上げま

す。 

 

－ 記 － 

日 時：平成 30年 6月 17日（日） 午前 9時 45分～午後 4時 00分 

場 所：エディオンアリーナ大阪 剣道場 

受講料：1人 3,000円（当日受付時にお支払いください） 

対 象：大阪府空手道連盟加盟道場の小学 1年生～中学 3年生まで 

内 容：（公財）全日本空手道連盟基本形及び第一指定形の練習 

申込み：当日会場にて受付を行います。（午前 9時から受付開始） 

次  第：開講式 午前 9時 45分   午後 4時 00分完全退出 

 

※ 尚、各流派別の参加人数把握のため、各郡市内で人数をまとめています。 

事前に各郡市事務局にご報告下さい。 

郡 市 名  

糸 東 系              名 

剛 柔 系              名 

松 濤 系              名 

和 道 系              名 

（各流派別の参加人数をお書き下さい。） 


